2023年 9月 14日

各 位

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員人事について下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

次期中計を見据え、「グループ管理・人材戦略」「ＩＴ・ＤＸ戦略」「グループ財務・経理」「サステナビリティ推進」の

4 領域を、経営基盤・ガバナンスにおける重点分野として担当役員を配置し、グループ全体での推進強化を図りま

す。

記

2023年 10月 1日付 役員人事

(1) 取締役人事（担当の変更）

氏名 新役職名 現役職名

炭田 康史

取締役 常務執行役員

グループ管理・人材戦略担当

兼 管理本部 本部長

兼 健康支援室 室長

取締役 常務執行役員

兼 管理本部 本部長

兼 健康支援室 室長

(2) 上席執行役員人事（担当の変更）

氏名 新役職名 現役職名

植松 宜行

上席執行役員

ＩＴ・ＤＸ戦略担当

兼 グループＩＴ本部 本部長

上席執行役員

グループＩＴ本部 本部長

(3) 執行役員人事（担当の変更）

氏名 新役職名 現役職名

小峰 雄平

執行役員

グループ財務・経理担当

兼 経営企画本部 本部長

執行役員

経営企画本部 本部長

山本 真帆

執行役員

サステナビリティ推進担当

兼 サステナビリティ推進室 室長

執行役員

サステナビリティ推進室 室長

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員  C E O
島田 和幸

 （ コード番号：4921  東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員

社 長 室 長
松本 浩一

 （ Ｔ Ｅ Ｌ 045-226-1200 ）